謹啓 時下ますますご清栄の段、心よりお慶び申し上げます。

笑手紙教室や子供夏休み野外教室、収穫体験、女子プロレッスン会、ワンコインパターチャレンジ等のイベントを通じ“食

といのち”そして骨髄バンクの啓蒙を行いました。

また、９月１５日の骨髄バンク全国大会で感謝状を授与いたしました。身の引き締まる思いとともに、患者の立場から

“ひとりでも多くの仲間のいのちを救いたい・・・そんな想いで啓蒙支援活動の輪を拡げていく所存でございます。

NPO法人 食といのちのお結び隊 理事長

公益財団法人 日本骨髄バンク 評議員

プロゴルファー 中溝裕子

NPO 法人 食といのちのお結び隊 第五期活動報告

8/2 日本レコードセンター株式会社様

子供夏休み芋ほり体験＆絵手紙教室

6/30 山形県東根市・阿部果樹園様

さくらんぼ狩り体験

5/15・11/20 株式会社アート

プランニング様 笑手紙教室

9/16 つなぐ-en-システム株式会社様

賃貸経営EXPO 二木ゴルフ様ブース

ワンコインパターチャレンジ

ronnロングパターチャレンジ

6/19 鎌ヶ谷市

ブルーベリー狩り 野外笑手紙教室

9/15 世界骨髄バンクドナーデー

骨髄バンク全国大会in滋賀

3/7 村崎太郎さん率いる

日光さる軍団様 絵手紙教室
3/20 文化放送 くにまるジャパン

「明るい大病生活」に出演

４/19 9/4  12/11  2019/2/19

佐藤商事株式会社様（クロスフィッ

ト代々木）笑手紙教室

7/2  レイクウッド総成CC

女性限定 プロラウンドレッスン

9/20

2030倶楽部第37回対談交流会に出演

10/23 株式会社日装様

日装オープンゴルフ

12/3 第12回中溝裕子骨髄バンク

チャリティコンペ

中溝裕子笑手紙カレンダー2019 日光さる軍団様2019カレンダーイラストコラボ

今後とも活動にご協力ご支援賜りますようお願いいたします。